
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5462/

Código da publicação: 5462

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 20:06:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2024

N° do Processo/Ano: 573/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/09/2024 14:17:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/09/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 2.768.957,00
Objeto:
Contratação de empresa para locação de máquinas pago por hora de trabalho do
equipamento, para serviços na área rural do nosso município de Cajati - SP, por meio de
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Contratação de empresa para locação de máquinas pago por hora de trabalho do
equipamento, para serviços na área rural do nosso município de Cajati - SP, por meio de
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2024 00:00:00PROCESSO ADM 573-2024 P3 Baixar

22/10/2024 00:00:00PROCESSO ADM 573-2024 P2 Baixar

22/10/2024 00:00:00PROCESSO ADM 573-2024 P1 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5462/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-locacao-de-maquinas-pago-por-hora-de-trabalho-do-equipamento-para-servicos-na-area-rural-do-nosso-municipio-de-cajati-sp-por-meio-de-sistema-de-registro-de-precos-srpstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5842d177c3c1dff80fdbf3b434a06c89.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2878ad13904b3424dbab200ff5c71dc.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/daaad104158e2ac94a2446553a61a960.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/09/2024 00:00:00ANEXOS PE 53-2024 Baixar

04/09/2024 00:00:00ANEXOS PE 53-2024 Baixar

04/09/2024 00:00:00ANEXOS PE 53-2024 Baixar

04/09/2024 00:00:00ANEXOS PE 53-2024 Baixar

04/09/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053-2024 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
1) JF COMÉRCIO DE...594 54 01/11/2024Baixar

1) CSS DISTRIBUID... 648 60 03/11/2025Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0d95775a36d995eb5e65f1c6144ec80.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79607530ff055b1938fecc4bea723df2.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5420ac29cea0c76e6e640ef28ab9e5a.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/256ad9943b6172552df15c25e7e07d54.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6007663f5a763c8a7fbc7222998563a9.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/89242c4480fad8072928ffe5ab585e58.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/437e9a580ebf4e6ea13fbbc23bb4dff6.pdf

